
ZARZĄDZENIE NR 99/2019 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 8 listopada 2019 roku 

 
w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie miasta Białogard 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W związku ze śmiercią Stefana Strzałkowskiego, posła na Sejm Rzeczypospolitej 
Polskiej, starosty białogardzkiego w latach 1998-2002, burmistrza Białogardu w latach 2002-
 2009, ogłaszam w dniach 8-10 listopada 2019 r. żałobę na terenie miasta Białogard. 

 
§ 2. Na znak żałoby na budynku Urzędu Miasta Białogard oraz budynkach miejskich 

jednostek organizacyjnych zostaną wywieszone flagi państwowe z kirem, a flaga państwowa 
przed budynkiem Urzędu Miasta Białogard zostanie opuszczona do połowy masztu. 

 
§ 3. Apeluję do mieszkańców miasta o nieorganizowanie w dniach żałoby imprez 

publicznych o charakterze rozrywkowym. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


